АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕМЕЦКОГО  НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО    КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта 2014 № 92

        с. Гальбштадт
	О внесении изменений в постановление Администрации Немецкого национального района Алтайского края № 332 от 09.08.2013 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ходатайства о предоставлении государственной поддержки»

На основании протеста прокуратуры Немецкого национального района от 24.02.2014 №02-47-2014 и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Немецкого национального района Алтайского края № 332 от 09.08.2013 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ходатайства о предоставлении государственной поддержки» следующие изменения:

- п.5.5 главы 5 Регламента изложить в новой редакции
« 5.5 Срок рассмотрения жалобы, поступившей в орган, предоставляющий муниципальную услугу, не должен превышать 15 рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок  или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Neue Zeit/Новое время» и разместить на сайте admin-nnr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации района                                                            Э.В. Винтер